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Numero em parénteses indica atletas convidados

Total de Equipes e Atletas Inscritos

Il ETAPA - CIRCUITO MARANHENSE PHARMAPELE MASTERS DE NATAGAO 2019

27 e 28/04/2019 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA AGUA - SAO LUIS/MA

ABMN Competi¢do 2.101 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR
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NOME DA EQUIPE
AABB-AQUAFIT-MARANHAO

ACADEMIA BODYTECH

ACADEMIA VIVA AGUA

AGAYO (UFMA)

ASSOCIAGAO DE PESSOAL DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ASSOCIAGAO DOS OFICIAIS DA RESERVA DO EXERCITO DO
MARANHAO

ASSOCIAGAO DOS SERVIDORES DA ELETRONORTE/MA
DM AQUATIC/CFO/PM

ESCOLA DE NATAGAO GOLFINHO

NINA ESCOLA DE NATAGAO

TOTAL DE EQUIPES INSCRITAS: 10

SIGLA
AABB-AQUAFIT
BODYTECH/MA
VIVA AGUA
AGAYO/UFMA
APCEF/MA
AORE/24° BIS

ASEEL/MA
DM

GOLFINHO
MAC-NINA

UF
MA
MA
MA
MA
MA
MA

MA
MA
MA
MA

PAIS
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

BRA
BRA
BRA
BRA

MASC.
63

27

63

0

65

11

A O O -

252

FEM.

35
14
41
1
49
0

= N O O

149

TOTAL

98
41
104

114
11

15

14

401

ABNMN

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br
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